
 
 

UCHWAŁA NR 105/XIX/2021 
RADY GMINY PACYNA 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 103/XVIII/2020 Rady Gminy Pacyna z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na terenie Gminy Pacyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 103/XVIII/2020 Rady Gminy Pacyna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Pacyna wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. ust. 1. Ustala się, że w przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości miesięcznie, 
z dołu bez uprzedniego wezwania w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca kalendarzowego, 
którego obowiązek opłaty dotyczy.”; 

2) § 2. ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. ust. 2. Ustala się, że w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości jednorazowo z góry bez 
uprzedniego wezwania w terminie do 15 marca za rok kalendarzowy, którego obowiązek dotyczy.”; 

3) § 3. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać przelewem na indywidualny 
numer rachunku bankowego nadany przez Gminę Pacyna właścicielowi nieruchomości.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr 103/XVIII/2020 Rady Gminy Pacyna z dnia 29 grudnia 
2020 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Wiceprzewodnicząca Rady 
Maria Obidowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 stycznia 2021 r.

Poz. 608


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-01-25T11:30:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




